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Thüringen/ Tyskland, 12 feb 2006 
 
Inbjudan till det europeiska attac-lokalavdelningsmötet 
 
Hej aktivister, 
 
Vi – attac-lokalavdelning i Thüringen – bjuder till en europeisk träff i början av sommaren i den 
tidigare kulturhuvudstaden Weimar i delstaten Thüringen. 
Vår idé är att lokalavdelningar från i möjligaste mån så många europeiska länder som möjligt 
samlas på ett ställe, för att byta ut våra olika erfarenheter och perspektiv som aktivister av den 
globaliseringskritiska rörelsen. Detta möte skall ha en medveten gränsöverskridande karaktär, för 
att enligt vår uppfattning normala attac-strukturer förblir nationella. I centrum finns tanken av ett 
multinationellt nätverk på en låg organisationsnivå. 
 
För det första vill vi tillsammans med er bearbeta ett tema vilket vi skall enas om. Alla är hjärtligt 
välkomna att lämna egna idéer och förslag! 
Var snäll och kontakta oss senast den 1 april 2006! 
 
Våra förslag är: 

- Den europeiska skattepolitiken, 
- Den europeiska finanspolitiken, 
- Diskussion över problematiken av privatisering av offentliga sektorer  
- EU – författningsutkast 

 
Vidare är vi mycket intresserade av ett informationsbyte med er, t.ex. vilka är era observationer av 
den politiska situationen i ert land, de regionala aktionserfarenheter och – förbund som ämnen och 
problem vilka sysselsätter er, respektive vilka ni tycker är viktigast. 
 
Tidsförslag: Helgen mellan 16 och 18 juni 2006 
 
Var snäll och låt oss veta vilka språkförutsättningar ni har, så att vi kan organisera lämplig 
översättning och kommunikation. För förberedelse av mötet skulle det vara bra om ni kan fram till 
mötet kontakta oss på engelska eller tyska – om det är möjligt. 
 
Konkreta informationer (övernattning, mat, resa, finansiering, agenda osv.) lämnas vid nästa 
information. Fram till dess väntar vi på ett svar från er och hoppas att vi kan träffas i Weimar - 
Europas kulturhuvudstad 1999 mitt i Thüringen. (www.weimar.de) 
 
 
Med attactiva hälsningar 
 
Attac – lokalgrupp Thüringen 
 
P. S. Se även www.attac.de/thueringen (många foton, texterna är tyvärr hittills endast på tyska). 

 
 


